
82
DECYZJA NR 140 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 24 kwietnia 2001 r.

w sprawie wprowadzenia na uzbrojenie Policji pistoletów GLOCK 26

Na podstawie § 2 rozporządzenia Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 15 listopada
2000 r. w sprawie uzbrojenia Policji (Dz. U. nr 14,
poz. 139), postanawiam co następuje:

§ 1
Wprowadza się na uzbrojenie Policji pistolety

Glock 26.

§ 2
Z broni, o której mowa w § 1 dopuszcza się

strzelanie amunicją 9 mm Parabellum zgodnie z za-

rządzeniem nr 8pf/2001 Komendanta Głównego Poli-
cji z dnia 23 marca 2001 r. w sprawie norm wyposa-
żenia jednostek i komórek organizacyjnych Policji
oraz policjantów w uzbrojenie oraz sprzęt techniczny.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
generalny inspektor J. Michna




